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TABASCO

MOVILIDAD INTEGRAL DE TABASCO S.A. DE C.V.

Cuenta Publica 2021
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2021
Egresos
Ampliaciones / Subejercicio

Reducciones Modificado

Devengado

Concepto Aprobado

Movilidad Integral de Tabasco, S.A. de C.V.

1
5,015,872

2
3,342,748

3=1+2 4

8,358,620

8,358,620

8,358,620

Total del Gasto

5,015,872

3,342,748

8,358,620

8,358,620

8,358,620
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